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ENROLLED BILL 

(H. B. No. 21D) 

\¥ 
[Pnssccl .Juno 3. ln33: In effect from pnssnge.J 

c�\N ACT to amend and reenact section nine, article eight, chapter 

-· thirty-eight., acts of the legislature, regular session, one thou-

sand nine hundred thirty-three, being house bill number three 

hundred fourteen of that session, relating to levies by disti'ict 

boards of education. 

Re ii enact eel by the Legislat111·c of W c.�t Virginia.: 

That section nine, article eight, chapter thirty-eight, acts of the 

legislature, regular session,- one thousand nine hundred thirty-

three, being house bill number three hundred fourteen of that 

session, be amended and reenacted so as to read as follows: 

Section 9. Every board of education shall, at the session pro-

2 vicled for in section six of this article, if the laying of a levy 

3 has been autho1-ized by the voters of the district under article 

4 nine, chapter eighteen of the code of \Vest Virginia, one thou-
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5 sand nine hnnclrccl thirty-one, ascertain the condition of the 

6 fiscal affairs of the district, as applied to teachers' fund, 

! 7 maintenance and building fund and interest and sinking fund, 

I 
8 distinguishing between elementary and high schools and the 

! 9 funds provided for each, and make a statement setting forth: 

10 (1) The separate amounts dne the Yarions funds, and the 

11 amounts that will become clue and collectible during the enr-

12 rent fisc-al year except from the levy of taxes to be made for 

13 the year; 

14 (2) Debts legally incurred, snbseqnent to the ratification of 

15 the "tax limitation amendment," and such debts that will be-

16 come clne and payable durin� the eunent fiscal year, including 

17 interest on indebtedness, funded, bonded, or otherwise; 

(3) All othe1· expenditures to be paid ont of the leYy for 

19 the current fiscal year, with proper allowances for delinquent 

20 taxes, exonerations and contingencies; 

21 ( 4) The separate amount necessary for each fund and the 

22 total to be raised by the levy of taxes for the cm-rent fiscal 

28 year; 

24 (5) The proposed rate of leYy in cents on each one hundred 

25 dollars' assessed valuation of each class of property; 
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26 (6) The separate and aggregate amounts of the assessed 

27 valna1iou of real, personal, and public utility property within 

28 each class. 

29 The secretary of the bo,ud shall forward immediately, a 

30 certified copy of the statement to the tax commissioner and shall 

31 publish the statement in a manner similar to that provided iu 

32 section seven of this article. 

33 The session slrnll then stand adjourned until the third Tnes-

34 day in August, at which time it shall reconvene and proceed in 

35 a mnnner similar in nil respects to that provided in section 

36 seven of this article. 

-� 37 The bonrd, after entering 1-.he statement ns finally approved, 

8 38 in its record of proceedings, shnll levy as many cents on each 
<> 

� 39 one hundred dollars' assessed valuntion of each class of 

40 property as will produce the nmount necessary for defraying 

41 the expenses for the fiscal year as to each of said funds. These 

42 levies shall not exceed, on .class I property twenty-eight and 

43 one-tenth eents; on class II property, fifty-six and three-

44 tenths centR; on class III and on class IV property, one hun-

45 clred twelve and five-tenths cents. 

46 ,vhen less tlian. the maximum levies are imposed, the levies 
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47 upon each class of property shall be in the same proportions as 

48 the maximums herein authorized. 






